Итоговая величина рыночной стоимости Объекта оценки, руб. 20 256 426 

Итоговая величина рыночной стоимости Объекта оценки, руб. (округленно) 20 256 000 

Стоимость 1 кв. м 58 410 

Таким образом, рыночная стоимость объекта оценки, с НДС, составляет округленно: 

20 256 000  

(Двадцать миллионов двести пятьдесят шесть тысяч) рублей 

18. Заключение о рыночной стоимости 

Мы, нижеподписавшиеся, настоящим удостоверяем, что в соответствии с имеющимися у 

нас данными: 

 изложенные в данном отчете факты правильны и соответствуют действительности; 

 сделанный анализ, высказанные мнения и полученные выводы действительны